
令和 2 年 4 月 17 日 

お客様各位 

株式会社トータルインフォメーション 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止策についての弊社の対応についてのご案内 

 

平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。 

政府による新型コロナウイルス対策の特別措置法に基づく「緊急事態宣言」を受けて、事業所の運営を下記のように

対応させていただきます。 

今後も社内外への感染防止の為関係当局の通達などに注力し必要な措置を適切に実施してまいります。 

お客様ならびに関係者の皆様には大変ご不便をお掛け致しますが何卒ご理解賜りますようお願い申し 

上げます。 

記 

■実施期間    

令和 2 年 4 月 17 日（金） ～ 令和 2 年 5 月 6 日（水） ※期間は状況により延長させて頂く場合がございます。 

 

■弊社社員の出勤体制について    

①時短時差出勤（①8：00～15：30  ②10：30～18：00）の実施 

②出社予定の社員については、出社前の検温及び体調報告を徹底し、出社許可制をとっております 

 

■モデルハウス、物件のご見学について 

①モデルハウス、物件のご見学は、完全予約制及び、1 組様限定でのご案内となりますので、 

ご予約の状況を調整させて頂くことがございます。 

②スタッフはマスク着用を行い、できるだけ距離をとってのご案内とさせて頂きます。 

③お客様ご自身でマスクの着用及び、ご入室前の手の消毒をさせて頂きますのでご協力を 

お願い申し上げます。 

④中古物件などの場合、お客様ご入居物件についてのご案内は控えさせて頂きます。 

⑤期間中のお客様邸の完成見学会などは実施いたしません。 

   ⑥パンフレット等の資料請求およびメールでのご相談は随時受け付け中ですので、 

お電話・メールにてお気軽にお問合せ下さい。 

 

■ご来店について 

  ①玄関入口に消毒スプレーを設置しておりますので、手の消毒にご協力お願いします。 

  ②ご来社の方は、お客様ご自身でのマスク着用をお願いします。 

  ③直近で発熱および咳症状がある方、体調が優れない場合は、ご来社をお控え頂きますよう 

お願い申し上げます。 

   

以上 


